
 
 

UCHWAŁA NR LXXV.692.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w Pruszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Miasta Pruszkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej w Pruszkowie, urządzonej na odcinku od rzeki 
Utraty do południowej granicy miasta Pruszków, nadaną aktem prawnym wydanym przed 27 maja 1990 r. 

z ulica Wojska Polskiego 

na ulica Aleja Wojska Polskiego. 

§ 2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej w Pruszkowie, urządzonej na odcinku 
od ul. Fryderyka Chopina do ul. Bolesława Prusa, nadaną aktem prawnym wydanym przed 27 maja 1990 r. 

z ulica Niepodległości 

na ulica Aleja Niepodległości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7089


	Uchwała

		2023-06-09T12:01:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




